«ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  К УНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН КУМШО СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14, Чакмарий ял,

Звенигово район, Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ

 Созыв   третий                                                                           с. Красный Яр

 Сессия  - 17                                                                             28 июля  2016 года

 № - 85
О внесении изменений в Положение «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Красноярское сельское поселение»

      В соответствии с п.4 ч.3 ст. 28 Федерального  закона  от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», требованиями, изложенными в Протесте  прокуратуры  Звениговского района от  30.06.2016 г. № 02-02-2016, Собрание депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» третьего созыва РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Красноярское сельское поселение», утвержденного   решением Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 09 апреля 2015 года  № 31 «О Положении «О публичных слушаниях в муниципальном образовании  «Красноярское сельское поселение» (далее - Положение) следующие изменения:

 Пункт 4 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции:

      «4. Вопросы о преобразовании муниципального образования, за исключением случаев, если  для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан».
   2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародованию в местах обнародования.
  Глава муниципального  образования

«Красноярское сельское поселение»,

 Председатель Собрания депутатов                                              Ю.Я. Архипов.